
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 140 del 03/10/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 settembre 2007, n. 1430
 
Rettifica per mero errore materiale della Deliberazione della Giunta regionale n. 1337 del 03/08/2007,
Prosecuzione del progetto “Realizzazione del catasto informatico delle cave”. Deliberazione della Giunta
regionale 9 maggio 2007, n. 539, Asse 7, linea d’intervento g). Codice Cifra: A.ES./DEL/2007/00007.
 
 
L'Assessore all'Ecologia, Prof. Michele Losappio, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente del
Settore Attività Estrattive, riferisce:
 
1. Per un mero errore materiale di impaginazione la Deliberazione della Giunta Regionale n.1337 del
03/08/2007 non ha riportato i seguenti punti:
 
- Il presente provvedimento è pubblicato sul BURP della Regione Puglia e ne è data comunicazione sul
sito www.regione.puglia.it/ambiente
 
- Di dare atto che la pubblicazione sul BURP costituisce avvio dei termini per la presentazione delle
istanze.
 
2. Considerato che la delibera senza i summenzionati non può essere operativa, si ritiene urgente ed
indispensabile provvedere a rettificarla ed integrarla.
 
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della l.r. n. 28/2001 e s.m.i.
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale.
 
L'Assessore relatore, sulla base di quanto riferito, propone alla Giunta Regionale l'adozione del presente
provvedimento che rientra nella specifica competenza della G.R. ai sensi dell'art. 4 comma 4 lett. K della
l.r. 7/97.
LA GIUNTA REGIONALE
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore all'Ecologia;
 
- Vista la sottoscrizione in calce al presente provvedimento da parte del Dirigente del Settore Attività
Estrattive;
 
- Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge,
 
DELIBERA

1



 
Di rettificare ed integrare, per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati
per farne parte integrante, la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1337 del 03/08/2007,
Prosecuzione del progetto "Realizzazione del catasto informatico delle cave". Deliberazione della Giunta
Regionale 9 maggio 2007, n. 539, Asse 7, linea d'intervento g), Codice CIFRA:A.ES./DEL/2007/00007,
aggiungendo nel deliberato i seguenti punti:
 
- il presente provvedimento è pubblicato sul BURP della Regione Puglia e ne è data comunicazione sul
sito www.regione puglia it/ambiente
 
- Di dare atto che la pubblicazione sul BURP costituisce avvio dei termini per la presentazione delle
istanze;
 
- La presente delibera è immediatamente esecutiva e va pubblicata sul BURP in uno con la
Deliberazione della Giunta Regionale n. 1337 del 03/08/2007
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
On. Nichi Vendola

2


